
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Lunes 17 de noviembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 54780

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
40

39
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

40392 Anuncio de formalización del Ayuntamiento de Sevilla de la contratación
del  Servicio  de limpieza de los centros adscritos a las Direcciones
Generales de Asuntos Sociales y  Zonas de Especial  Actuación.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Sevilla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Administración de los

Servicios Sociales.
c) Número de expediente: 35/14.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.sevilla.org.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio de limpieza.
b)  Descripción:  Servicio  de limpieza de dependencias del  Área de Familia,

Asuntos Sociales y  Zonas de Especial  Actuación.
c) Lote: No.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90910000
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE y BOE.
h) Fecha de publicación del  anuncio de licitación: 6 y 8 de agosto de 2014

respectivamente.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 366.942,14 IVA excluido.

5.  Presupuesto  base  de  licitación.  Importe  neto:  183.471,07  €.  Importe  total:
222.000,00  €.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 10/10/2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 31/10/2014.
c) Contratista: Servicios integrales de fincas de andalucía, S.L. B91124602.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 183.471,07 €. Importe total:

222.000,00 €.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Mayor porcentaje de baja.

Sevilla, 13 de noviembre de 2014.- Adjunto de Servicio de Administración de
los Servicios Sociales.

ID: A140057449-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-14T17:42:52+0100




